[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.09.2013 № 392
О  внесении изменений в приложение 1

к решению исполкома городского совета

от 15.02.2012 №86 « О создании

Координационного совета по борьбе

с преступностью и коррупцией»

             Руководствуясь статьей 38, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97 – ВР (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

РЕШИЛ:

             1.Внести изменения в приложение 1 к решению исполкома городского совета от 15.02.2012 № 86  «О создании Координационного совета по борьбе с преступностью и коррупцией»:

1.1. Ввести в состав  Координационного совета по борьбе с преступностью и

коррупцией :

Веретенникову                                              начальника Государственной

Елену Владимировну                                    миграционной службы в

                                                                         г.Константиновка

                                                            членом Координационного совета

                                                            (по согласованию)

Коваленко                                                       заместителя городского головы

Татьяну Станиславовну                                членом Координационного совета

Секретарь городского совета

        Ю.Г.Разумный